Svietimo, mokslo ir sporto ministerija

Patvirtinta

Alytaus regiono plétros tarybos

2017 m. geguzés 11 d. sprendimu Nr.51/6S-26
(Alytaus regiono plétros tarybos 2019 m. gruodZio 12 d.
sprendimo Nr.51/6S-69 redakcija)

(ministerijos (-u), pagal kompetencijg atsakingos (-y) uz i§ Europos Sajungos (toliau — ES) struktariniy fondy léSy bendrai finansuojama (-us) tkio sektoriy (-ius), pavadinimas)

09.1.3-CPVA-R-725 Neformaliojo $vietimo infrastruktiros tobulinimas

(2014-2020 m. ES fondy investicijy veiksmy programos jgyvendinimo priemonés kodas ir pavadinimas)

1S ES STRUKTURINIY FONDY LESY SIULOMY BENDRAI FINANSUOTI ALYTAUS REGIONO PROJEKTY SARASAS

2017-05-11

Nr.

09.1.3-CPVA-R-725-11

Eil.

Pareiskéjas

¥ 1 proj

i iSlaidy suma (eurais)

Preliminarus i$ ES
struktariniy fondy lésy
sitilomo bendrai
finansuoti projekto
(toliau — projektas)
pavadinimas

I$ viso

Projektui numatomas skirti finansavimas

Kiti projekto finansavimo Saltiniai

ES struktariniy fondy
léSos

Nacionalinés projekto IéSos

Lietuvos Respublikos
valstybés biudzeto
léSos

Pareiskéjo ir partnerio (-iy) IéSos

Parai$kos finansuoti
projekta pateikimo

Lietuvos
Respublikos

Savivaldybés
lésos

léSos

Kitos vieSosios

léSos

Privacios léSos

iSI
institucijai terminas

Reikalavimai projekty
parengtumui ir kita reikalinga
informacija (jei taikoma)

2

3

4

8

10

11

12

Alytaus miesto
savivaldybés
administracija

Alytaus muzikos mokyklos
pastato modernizavimas ir
ugdymo aplinkos gerinimas

392,173.80

333,433.97

58,739.83

2017-09-29

Projektas turi atitikti parengtumo
salygas, nurodytas priemonés Nr.
09.1.3-CPVA-R-725 projekty
finansavimo salygy apraso,
patvirtinto LR Svietimo ir mokslo
ministro 2016 m. gruodzio 1 d.
jsakymu Nr. V- 1074, 24 punkte.

Alytaus rajono
savivaldybés
administracija

Alytaus r. meno ir sporto
mokyklos edukaciniy erdviy
jkarimas ir atnaujinimas

856,424.88

685,521.19

0.00

0.00

170,903.69

0.00

0.00

2017-09-30

1. Projektas turi atitikti parengtumo
salygas, nurodytas priemonés Nr.
09.1.3-CPVA-R-725 projekty
finansavimo salygy apraso,
patvirtinto LR $vietimo ir mokslo
ministro 2016 m. gruodZio 1 d.
jsakymu Nr. V- 1074, 24 punkte.

2. Atsizvelgiant j projektinio
pasitlymo vertinimo i$vadoje
numatytg iSlyga, iki paraiskos
pateikimo pastato, Vytauto g. 44,
Nemunaityje, patalpos, kurias
planuojama suremontuoti ir pritaikyti
stovykloms, turi bati perduotos
patikéjimo teise neformaliojo
ugdymo jstaigai Alytaus r. meno ir
sporto mokyklai.

Druskininky
savivaldybés
administracija

Druskininky M. K. Ciurlionio
meno mokyklos
infrastruktdros tobulinimas

145,110.69

122,917.81

22,192.88

2017-09-15

Projektas turi atitikti parengtumo
salygas, nurodytas priemonés Nr.
09.1.3-CPVA-R-725 projekty
finansavimo salygy apraso,
patvirtinto LR Svietimo ir mokslo
ministro 2016 m. gruodZio 1 d.
jsakymu Nr. V- 1074, 24 punkte.

Varénos rajono
savivaldybés

Varénos moksleiviy karybos
centro pastato

Is g. 38,

Varénoje, modernizavimas

437,551.00

371,918.00

0.00

0.00

65,633.00

0.00

0.00

2017-09-29

Projektas turi atitikti parengtumo
salygas, nurodytas priemonés Nr.
09.1.3-CPVA-R-725 projekty
finansavimo salygy apraso,
patvirtinto LR Svietimo ir mokslo
ministro 2016 m. gruodzio 1 d.
jsakymu Nr. V- 1074, 24 punkte.

V3| ,Lazdijy sporto
centras"

Neformaliojo $vietimo
istaigy Lazdijy rajono
savivaldybéje
infrastruktdros tobulinimas

135,813.99

115,440.99

20,373.00

2017-06-30

Projektas turi atitikti parengtumo
salygas, nurodytas priemonés Nr.
09.1.3-CPVA-R-725 projekty
finansavimo salygy apra$o,
patvirtinto LR $vietimo ir mokslo
ministro 2016 m. gruodZio 1 d.
jsakymu Nr. V- 1074, 24 punkte.

1S VISO:

1,967,074.36

1,629,231.96

0.00

0.00 337,842.40

0.00

0.00

Regionui numatytas ES struktdriniy fondy Ié8y limitas:

1,633,571.00




